
MHMPP05UIBRG

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace {-Vr.
. L

DVS/82/03/000611/2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákonu č. 250/2000 Sh., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád‘j

mezi lěmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Pia ha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prah v 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organizacc/Městská část Green Doors z.ú.

Mgi. Myroslava Bubclazastupuje: 
kontaktní osoba: 
sc sídlem:
ICO.
/.aps ána/ reg i s tro ván a: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Pujmanové 1219/8. 140 00 Praha 4 
60164221
L) 1% vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Píedmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „dotace")- tj účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze c. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen ..Pověřeni") v platném /není. 
Dotace se poskytuje pouze na kryti nakladu (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle $ 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon").

2 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131 -'2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc znění po/.dějšíeb 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředku

Dotace se poskytuje ve výši 9 400 000 Kč (slovy devětmilionůčtyfis ta tisíc koruno cských) 
dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 teto smlouvy. Celkový objem této dotace jo kryt 
finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1.2020 do 31 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25 1. 2021 /a podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce \ souladu 
s terminy a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnutí dotace z kapitoly 313- 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí'*) ve zněni případných dodatků 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací zc státního rozpočtu 
krajům a hl m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na webových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodlené 
po jejich obdržení um i stěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

1.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zava/.uje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP Č. 9/106 ze dne 19 9 2019 (dále jen „Program'*) a 
v souladu s obecné závaznými předpisy: dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příj cmcc sc d álc za vaz uj c:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnula a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/(991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakazek,
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek"), dojdc-li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadáváni veřejných zakázek;

d) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí:
o) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, kterc mají vliv na realizaci služby, dojde-)i k nim 
v době od uzavřeni teto smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpo/ději do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti.

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popí*, její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), nc však později než 
do 31. 1. 2021 na ůčet poskytovatele é. 5157998/6000, variabilní symbol JČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádné vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej po/.ději do 31 l 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahv. Nevyčerpané finanční 
prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na ůčet poskytovatele č. 53 57998^6000,



variabilní symbol: ICO R C přiiemee do láce, spéci bek v symbol. 13305, nej později 
do 31. I. 2021.

3, Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odsi. 6 Zákona poskytovatele písemně informoval 
o chystané přeměně právnické osobv před neměním právně závazné ho jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právni i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnil jim požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Poklid by v důsledků zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přešla) poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 léto 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k lakové přeměně právnické osoby, ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4 Příjemce je povinen informoval poskytovatele nej později 3 dni před tím. než dojde k jeho 
zrušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě jc povinen ukončit okamžitě čerpáni dotace poskytnuté dle tělo smlouvy 
a vrátil nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidaci poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

I. Použití dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o línán čni kontrole). 
Příjemce jc povinen umo/nit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentací, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv. a umožnil kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle čl. III. bod 2 písm. 
g) této smlouvy se jedna o méně závažné porušeni rozpočtové ká/ně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodáni vyúčtovaní v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověd' musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
bě/et ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, žc sc seznámil se 2nčnim Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením teto smlouw. Program a Rozhodnutí jsou mu srozum Itclnc a zavazuje se je 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují. Že tato smlouva bvla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitclnč v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.



4. Smluvní .sírany výslovně souhlasí s lim. aby lálo smlouvabv)a uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené pesky to v a telenu která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 SbM o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny' a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podcpsanych oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

2 5 *i hiV Praze dne 2020 V Praze dne " * 2020

(za poskytovatele) /.a příjemce

1Gn?en Doors z,u.
2 ') ; f’rr . i

< o i. 4 a 21
✓ **<»

C 6 -i/

8*



A
S

>9 >>s •n
A'A CJ3 •s 5

E S

n r» rs©^Ti c- ©rr c-
sC g goCl O G •Tr» G r^i w~>X9 9x w

£ *
SJ

9
9 Go g c oA o 9O c c oo o c c o9 O•o 9ur. S6 o

>3 X '.'I oo ov r» r» C'i/i>¥>
C)r~ ©s>

t>šž g'řf
S|9 *g 
Q.®

*►. JT 
> >te

co e c r)o \c >o
X 9*i/*. (N
G r^ *9 9i/-. O 60r—;r~ r•*»r-1 fv

rj1/1 “f

>= 9>N
<A
k.
9 9
9 >9a 9

O. o o o GC £ >> 
* -D 
W >N

C o GG OG9 G G GV)
9 nCC i/i co -*9 r»S r-iO rl -Ow» ir»<0 *T9 ir. TT Cl <NX
b

9C.
fN 9»C 9O A

•j 9 9 9
9 ■j u 9 9

■c A cg •na>>
»s •Si•V .>X >N9 _c _o _a .99-3 S)a 9 n a a «X e9 9*S «e 9 9 9>b 9'9 *©\3 9 X e 2✓ g9 C3 o c
k. .£ c. '*5 •A'CS£9 & *9V 9 9 9 UCX 9 9 9 9Ck •s> <c v, w9•r. X
Svfc. >9 •ie 9BC 9 9>9 A K 'rzcc Oe Oe 2A Cl.ci 9 «X c*T3i > «X U.rí>N 5 a<s'C69 C3 o _xX > Ží J s99A9 •f5co 1,g- 5 

9 w Bkf Ž c

93 •<9* «S>*? > -ce 9S c •<?
•A > >S •A .E 2 c9X Z >2J9 C•9 O£ X t/t« 9C.C h-<A &. <9•a© sae.‘k.

9 9 9>9 >9
•S S X>9 X r- o >9 SX s'l I'- r-) O'e•A G 

> 9 9X o 9 f*i9 Xr- crCN tř>

*
GO <c*,9 9X G ri O'O »Ts of--r L/' 1^1 fvá .2Bfa >9

9 *t 
W ©s >•



příloha c. 2 k usneseni Rady WMP č. ze dne

PRA HA 
A G U E 
AGA 
A G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH V 
Odbor sociálních véci1

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Green Doorsz.O.

l£: 60164221

Název služby: Sociální poradna

Druh služby > é 37 Odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby (Identifikátor): 4470&6

Plánované
náklady

(rozpočetl

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

Kád Nákladová pdolka

Náklady celkem 427 600 229 900 176 000
Osobní naklady cel kam 372 600 207 0001
Pracovní smlouvy1.1 340 000 207 000

l.N Dohody o procovu Cmnosh 0 0
Dohody o provedeniprocei III 32 600 0
/mé osobní náklady (uveďte).1.4. 0 0 161000

2. Provozní naklady celkem 55 000 22 900
Dlouhodobý majetek2 1. 5 000 3 000
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)'2.11 0 0

Dlouhodobý mojetek do 40. vs.(uvedtej2.12 5 000 3 000
2.2 0 0potraviny
2 3 kancelářské potřeby 2 000 2 000

johonne hmoty2 4 0 0
jmé spotřebované nákupy (uveďte):2.5. 5 000 0
Služby2 6 43 000 17 900

2 6.1 10 000 5 000energie
2 6 2. telefony, internet, poštovné, OStátni 1 000 0
2 6 3. 10000 4 900najemne
2.6.4 právní a ekonomické služby 5 000 5 000

školeni a kurzy2 6 5. 2 000 0
opravy a udržování2.6 6. 0 0

2 6.7 cestovní na brody 0 0
procovnio v přímé péči Imimo procovni 
pomér)268 0 0

2.6 9 OS i o tn í pro covnk i {mm i o pracovní pom ér 0 0
tmé (uveďte)12 6 10 15 000 3 000

2.7 Odpisy 0 0
2 8. ostotni naklady 0 0 15 000

Celkem 427 600 229 900 176 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

P R A I H A 
PR A | GU e 
PRA 
PR A

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Qreen Doorsz.ú. 

IČ: 60164221

Název služby: Tréninková kavárna Café Na půl cesty 

Oruh služby : $ 70 Sociální rehabilitace 

Registrační čisto služby (Identifikátor): 5453074

Plánovaná
náklady

(rozpočetl

Akceptovaná 
Čerpání dotace

Požadovaná
dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 5 511000 3 533 000 3 505 000
Osobní náklady celkem1 4 601500 2 885SOO
Pracovn < smfa uvy11 4 468 000 2 840 500
Dohody o pracovní čuwosv 0 01 ií
Pohody o provedeni prácel.m 133 500 45000
jiné osobní ngkiody (uveďte)'3.4 0 0 2 885 500
Provozní náklady celkem2. 909 500 647 500
Dlouhodobý majetek2 1 40 000 27 000

? 1 1 Dlouhodobý majetek do 60 vs (usedle) 0 0

2 1 2. Dlouhodobý majetek do 40. tiyfweďte) 40 000 27 000
2 2. 0 0potrp i/my
2.3 kancelářské potřeby 15 000 10 000

johonne hmoty2.4 0 0
jme spotřebované nákupy luvedte).2 5. 70 000 50 000
Služby2 6 784 500 560 S00

2.6 1 215 000 185 000energie
2 6 2. telefony, internet, poltovne, ostatní 27 000 20 000
2 6.3 165 000 100 000nájem ne
2 6 4. právní a ekonomické služby 7$ 000 65 000

skolení a kurzy2 6.5 55 000 35 000
2 6 6 opravy a udržováni 75 000 55 000
2.6 7 cestovat náhrady 5 000 0

prouovnid ypfimé péit /mimo proiovní 
poměrI2.6 8 0 0

2 6 9 os to tm praco vo 'C; (mi mo orocnvm poměr 77 500 15 000
jiné (uveďte)2.6 10. 145 000 35 500

2.7 Odpisy 0 0
osraínř noklody2.8 0 0 619 SOO
Celkem S 511000 3 533 000 3 505 000



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP Č. že dne

Ml HLAVNř MĚSTO PftAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Creen Doors z.ú.

IČ: 60164221

Název služby: Tréninková kavárna V. Kolona 

Druh služby - 170 Sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 5907117

Plánované
náklady

(rozpočet]

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KU

Kód Nákladová položka

Náklady celkem 4 57S 000 3 US 600 2 788 000
l Osobni náklady celkem 3 956 000 2 762 600

Pracovn i smlou vy1.1 3 284 000 2 352 600
Pohody o o'Qcovn> činnost;Ml 545 000 360 000
Dohody o proveden/ práce1 lil 127 000 50 000
J>né osobnínoklody (uveďte)1.4 0 0 2 538 000

2 Provozní naklady celkem 619 000 353 000
Dlouhodobý majetek2 1 75 000 17 000
Dlouhodobý mo/etek do 60 tis (uveďte/2 11. 0 0

Dlouhodobý majetek do 40 tis (uveďte)'2.12. 25 000 17 000
2 2 pot roviny 0 0

<ancelářské potřeby2 3. 12 000 6 000
2 4 pohonné hmoty U 0

líné spotřebované nákupy (uveďte)'2.5 45 000 20 000
2 6. Služby 537 000 310 000

2 6.1. 175 000 80000energie
2.6 2 telefony, internet, poštovné, ustatni 12 000 5 000
26 3 75 000 50 000naiemne

právní a ekonomické služby2 6 4. 65 000 4SOOO
2 6 5 Skoleni a kurzy 40 000 25 000

opravy a udržování2.6 6. 65 000 40 000
2 6.7 cestovn í náhrady 0 0

pracovníci v přímé péč< (mimo procovm 
pomčr)2 68 0 0

7 6 9. OStotnlprucOvn/Q fm.mo procovn; poměr 20 OCO 15 000
yine (ovedte)'2.6 10. 85 000 50 000
Odpisy2.7 0 0

2 8. ostatní naklody 0 0 250 000
Celkem 4 575 000 2115600 2 788 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

■PRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nátev organizace: Green Doorsz.ú. 

IČ: $0164221

Název služby: Tréninková restaurace Mlsná Kavka

Druh služby: § 70 Sociální rehabilitace 

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 7210620

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

Kdd Nákladová položka
KU

Náklady celkem 2 158 300 1 399 300 1 150 000
1 Osobní náklady celkem 1 745 500 1 140 500

Pracovní smlouvy1 i 1 678 000 1 100 500
Dohody o procovni činnosti1 II 0 0
Dohody o provedeni oroce1 III 67 500 40 000
jiné osobníi<ók)o<Jy (uveďte)1.4 0 0 9S0 000
Provozní náklady celkem2. 413 000 259 000
Dlouhodobý majetek2 1. 35 000 20 000
Dlouhodobý mojetek do 60 tis (uvoďte):2 1 1 0 0

2 1 2 Dlouhodobý majetek do 40 trs (uvedte) 35 000 20 000
2 2. potraviny 0 0

kancelářské potřeby2 3. 5 000 2 000
24 pohonné hmoty 0 0
2 5 jiné spotřebované nákupy (uvedYej' 13 000 10000
26. Služby 358 000 227 000

2 6.1 energie 70 000 3S 000
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6 2. SOOO 2 000

? 6.3 nájemné 63 000 40 000
právní a ekonomické siulby2 64 25 000 1SOOO
skoleni 3 kvuy2.6 5. 15 000 5 000

2 6 6 opravy a udržovaní 80 000 60 000
cestovní náhrady2 6.7 0 0
orocovn/o v pí/mé ppči (mimo P'0covm 
ooměr)2.6.3. 0 0

ostatní pracovnic (mimo procovni poměr269 20 000 10 000
2 6 10 jiné (uveďte) 80 000 60 000

Odpisy27 0 0
2 8. oslvtol náklady 0 0 200 000

Celkem 2 158 300 l 399 500 1 150 000



příloho č 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

11 HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚ5TA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Green Doorsz ú.

11: 60164221

Název služby: Začleňování na trh prače

Druh služby : i 70 Sociální rehabilitace 

Registrační číslo slulby (Identifikátor): 7931396

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

Kód Nákladová položka

Náklady celkem 2 634 000 1 79SS00 1 781 000
1 Osobní náklady celkem 2 262 000 1 545 500

Pracovní smlouvy11 1 859 000 1 282 500
Dohody o pracovníčinnostil.H 231 000 176 000
Dohody o provedeni práce1III 172 000 87 000
jmé osobni náklady /uveďte)'14 0 0 1 545 500
Provozní náklady celkem2 872 000 250 000
Dlouhodobý majetek2 1. 40 C00 25 000

2 1 i Dlouhodobý mojetek do 60 os Iuveďte) 0 0

2 1.2. Dlouhodobý mostek ďo 40. vs./uveďte) 40 000 25 000
2.2 0 0potraviny
2 5. <anceiaiskg potřeby 5 000 3 000

pohonné hmoty2 4. 0 0
25. jiné Spotřebované nákupy luvetfte). 10 000 5 000

Služby2 6 317 000 217 000
? 6 1 30 000 20 000energie

telefony, internet, poštovné, ostativ2 62 10 000 5 000
2.6 3. 92 000 80000najemne
2 6.4 právní a ekonomické Sk^by 45 000 35 000

školeni a kurty265 30 000 15 000
2 6 6. opravy a udržováni 20 000 7 000
2 6 7 cestovní nohroéy 0 0

p/OCOvníCf v přímé péO (mimo pracovní 
poměr)2.6 8. 0 0

2 6 9. osrotrij procovnía (mimo p<acovnípomér 20 000 10 000
finé (uveďte)'2.6 10 70000 4SOOO

2 7 Odpisy 0 0
ostatní nókločy2.8 0 0 235 500
Celkem 2 634 000 1 795 500 1 781 000


